5

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Энгельсского муниципального района Саратовской области
Сто пятое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

10 июля 2023 г.
№
333/105-04

Об отставке Главы Безымянского муниципального образования
Руководствуясь частью 3 статьи 31 Устава Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, рассмотрев заявление главы Безымянского муниципального образования Услонцевой Е.Ю., Совет депутатов Безымянского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Безымянского муниципального образования Услонцевой Елены Юрьевны с 10 июля 2023 года в связи с отставкой по собственному желанию на основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Безымянского муниципального образования четвертого созыва Услонцевой Елены Юрьевны с 10 июля 2023 года в связи с отставкой по собственному желанию на основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Секретарь Совета

депутатов Безымянского

муниципального образования
Д.А. Губер